

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE Central de Abastos Le?n de los Aldama Guanajuato C.P.:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	21/7/2022	Fecha Entrega:	27/8/2022
Observaciones:		Referencia:	L32498
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1966888</b>  <b>C.Eco: 9T81</b>	BOLSA COMPACTA DE VINIL DE REPUESTO PARA CARRO LIMPIEZA/CAMARISTA Opc: Desc:	102	PZ		\$18.04	\$1,840.08
<b>C.Fab: FG267360BEIG</b>  <b>C.Eco: 2673-60</b>	TAPA SLIM JIM OSCILANTE UNTOCHABLE EN VARIOS COLORES Opc:C19 Desc: GRIS	30	PZ		\$20.76	\$622.80
<b>C.Fab: CPF704104</b>  <b>C.Eco: 7041-04</b>	TAPETE SAFTI-GRIP PARA BA?O 71 X 41 CM GRANDE Opc:C10 Desc: BLANCO	1500	PZ		\$8.03	\$12,045.00
<b>C.Fab: FG780608BLA</b>  <b>C.Eco: 7806-88</b>	SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR SIN RUEDAS RUBBERMAID Opc:C33 Desc: PLATA	6	PZ		\$70.80	\$424.80
<b>C.Fab: FGQ56000YL00</b>  <b>C.Eco: Q560</b>	ARMAZON QUIC-CONNECT HUMEDO/SECO DE 46 CM PARA Q800 Opc: Desc:	3	PZ		\$9.60	\$28.80

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: CPFG614400</b> C.Eco: 6144	CONTENEDOR DE PEDAL 45.4 LTS Opc:C10 Desc: BLANCO	17	PZ		\$34.48	\$586.16
<b>C.Fab: 1966719</b> C.Eco: 6183	BOLSA AMARILLA DE VINIL CON CIERRE PARA CARRO DE LIMPIEZA 6173-88 Opc: Desc:	50	PZ		\$18.83	\$941.50
<b>C.Fab: FGQ41800GR00</b> C.Eco: Q418	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA CON FLECOS SECO 45.7 CM Opc: Desc:	60	PZ		\$13.02	\$781.20
<b>C.Fab: FGQ61000YL00</b> C.Eco: Q610	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN AMARILLO USO RUDO 40.6 CM Opc: Desc:	10	PZ		\$1.85	\$18.50
<b>C.Fab: FGQ62000BL00</b> C.Eco: Q620	PA?O DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	20	PZ		\$1.74	\$34.80
<b>C.Fab: FGQ63000BL00</b> C.Eco: Q630	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN PARA VIDRIOS 40.6 CM. Opc: Desc:	150	PZ		\$1.74	\$261.00
<b>C.Fab: FG269288BLUE</b> C.Eco: 2692-88	TAPA SLIM JIM PARA RECICLAJE DE LATAS Opc:C40 Desc: VERDE	16	PZ		\$13.73	\$219.68
<b>C.Fab: FGQ43600GR00</b> C.Eco: Q436	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA SECO PASILLOS 91.4 CM Opc: Desc:	3	PZ		\$15.06	\$45.18

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> FG782200BEIG  <b>C.Eco:</b> 7822	CONTENEDOR SLIM JIM PARA PARED 56.8 LTS <b>Opc:</b> C9 <b>Desc:</b> BEIGE	20	PZ		\$53.09	\$1,061.80
<b>C.Fab:</b> FG9T7800BLA  <b>C.Eco:</b> 9T78	CARRO CAMARISTA CON LLAVE DE ALTA SEGURIDAD <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	1	PZ		\$349.81	\$349.81
<b>C.Fab:</b> FG263788GRAY  <b>C.Eco:</b> 2637-88	TAPA TIPO DOMO PARA CONTENEDOR BRUTE <b>Opc:</b> C19 <b>Desc:</b> GRIS	20	PZ		\$22.79	\$455.80
<b>C.Fab:</b> FG444100BLA  <b>C.Eco:</b> 4441	PLATAFORMA TRABAJO PESADO. RUEDAS POLIOFELINA 20.3 CM, CAP 907.2 KG <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	1	PZ		\$208.42	\$208.42
<b>C.Fab:</b> FG440300BLA  <b>C.Eco:</b> 4403	PLATAFORMA PEQ TODO USO. RUEDAS GOMA 12.7 CM, CAP 226.8 KG <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	2	PZ		\$181.90	\$363.80
<b>C.Fab:</b> FG409100BLA  <b>C.Eco:</b> 4091	CARRO DE SERVICIO XTRA 3 REPISAS ABIERTO CAP 136.1 KG <b>Opc:</b> C26 <b>Desc:</b> NEGRO	12	PZ		\$159.17	\$1,910.04
<b>C.Fab:</b> 2007918  <b>C.Eco:</b> 2007919	KIT DE ESTACION DE RECICLAJE CATEGORIA BASURA PAPEL/PLASTICO/LATAS <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	2	PZ		\$219.04	\$438.08
<b>C.Fab:</b> FG9S1100YEL  <b>C.Eco:</b> 9S11	BARRERA MOVIL PLEGABLE CON RUEDAS 396.2 CM (ABIERTA) <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	6	PZ		\$185.69	\$1,114.14
<b>C.Fab:</b> FGA25206BL00  <b>C.Eco:</b> A252-06	TRAPEADOR HUMEDO WEB FOOT NO SE ENCOJE BANDA 12.7 CM MED <b>Opc:</b> C40 <b>Desc:</b> VERDE	2	PZ		\$15.12	\$30.24

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1902466</b> C.Eco: 1902466	QUICK-CART EJECUTIVO MEDIANO. Opc: Desc:	4	PZ		\$164.77	\$659.08
<b>C.Fab: FG440600BLA</b> C.Eco: 4406	PLATAFORMA PEQ TODO USO. RUEDAS GOMA 15.2 CM, CAP 453.6 KG Opc:C26 Desc: NEGRO	2	PZ		\$181.90	\$363.80
<b>C.Fab: FG263788GRAY</b> C.Eco: 2637-88	TAPA TIPO DOMO PARA CONTENEDOR BRUTE Opc:C40 Desc: VERDE	3	PZ		\$22.79	\$68.37
<b>C.Fab: FG450500BLA</b> C.Eco: 4505	CARRO UTILITARIO 2 ESTANTES 227 KG PEQUEÑO Opc: Desc:	3	PZ		\$203.77	\$611.31
<b>C.Fab: FG453388BLA</b> C.Eco: 4533-88	CARRO/GABINETE TRADEMASTER PEQUEÑO 4 CAJONES CAP 340.2 KG Opc: Desc:	8	PZ		\$454.67	\$3,637.36
<b>C.Fab: FG619000BLA</b> C.Eco: 6190	CARRO CAMARISTA COMPACTO CON BOLSA VINIL Opc: Desc:	10	PZ		\$357.75	\$3,577.50
<b>C.Fab: M1564200</b> C.Eco: 4469	LLANTA DE 51 CM PARA CARRETILLA Opc: Desc:	4	PZ		\$67.85	\$271.40
<b>C.Fab: FG446600BLA</b> C.Eco: 4466	PLATAFORMA GDE ESTANDAR. RUEDAS DE GOMA 15.2 CM, CAP 907 KG Opc: Desc:	9	PZ		\$265.24	\$2,387.16
<b>C.Fab: FG421288BLA</b> C.Eco: 4212-88	BARREDORA MANUAL PARA PISOS Y ALFOMBRAS Opc: Desc:	16	PZ		\$45.20	\$723.20

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1883-15F</b> C.Eco: 1883-15F	CONTENEDOR DE PEDAL 15 LTS FRONT STEP Opc:C26 Desc: NEGRO	18	PZ		\$36.02	\$648.36
<b>C.Fab: CPFG614500</b> C.Eco: 6145	CONTENEDOR DE PEDAL 68.1 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	20	PZ		\$46.50	\$930.00
<b>C.Fab: 1883-30F</b> C.Eco: 1883-30F	CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT STEP Opc:C26 Desc: NEGRO	42	PZ		\$44.80	\$1,881.60
<b>C.Fab: 1788373</b> C.Eco: 1788373	TAPA SLIM JIM PARA CONTENEDORES SLIM JIM UNA SOLA VIA (PAPEL) EN COLOR VERDE Opc: Desc:	48	PZ		\$10.99	\$527.52
<b>C.Fab: FG9T1400BLA</b> C.Eco: 9T14	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO ESTANDAR CAP 385.60 KG. Opc: Desc:	1	PZ		\$244.59	\$244.59
<b>C.Fab: FG9W2773BLUE</b> C.Eco: 9W27-73	CONTENEDOR DE RECICLAJE AZUL CON RUEDAS BRUTE* CON TAPA Opc: Desc:	2	PZ		\$54.38	\$108.76
<b>C.Fab: FGQ41200GR00</b> C.Eco: Q412	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA SECO 45.7 CM Opc:C40 Desc: VERDE	36	PZ		\$8.80	\$316.80
<b>C.Fab: FGH216000000</b> C.Eco: H216	MANGO ABRAZADERA GRIPPER P TRAP/BASTON MADERA 152.4 CM Opc: Desc:	20	PZ		\$11.86	\$237.20
<b>C.Fab: 2147550</b> C.Eco: 2147550	CONTENEDOR DECORATIVO, MEDIA LUNA, ACERO INOXIDABLE, 16 gal/60.57 L Opc: Desc:	32	PZ		\$61.47	\$1,967.04

Subtotal: \$42,942.68

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$42,942.68**

Unidades	Cantidad
PZ	2311

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.